
 

TAURAGĖS RAJONO LOPŠELIS-DARŽELIS „ĄŽUOLIUKAS“ 
 

Biudžetinė įstaiga. Vytauto g. 58, LT-72247 Tauragė. Tel. (8 446) 626 93, faks. (8 446) 626 92,  
el. p. azuoliukas58@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190455536 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Tauragės rajono savivaldybės administracijos                                      2018-10-08    Nr. S- 
Finansų skyriui  
 
 
 
 

2018 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
ATASKAITOS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2018-10-11 
 
 

 
1.Duomenys apie viešojo sektoriaus subjektą parengusį finansinių ataskaitų  rinkinį.  

Tauragės lopšeliui darželiui  “Ąžuoliukas”  -  Tauragės rajono tarybos sprendimu 2002-01-25 

d.  Nr. 468,  nuo 2002 m. suteiktas finansinis – ūkinis savarankiškumas. 

1998-01-09 buvo įregistruotas registrų centre. Registracijos pažymėjimo Nr.004963. Įmonės 

kodas 190455536, Tauragės mieste., Tauragės r., steigėjas Tauragės rajono savivaldybės taryba. 

Darželio pagrindinė veiklos funkcija – ikimokyklinis vaikų ugdymas - kodas 85.10.10 ir 

priešmokyklinis vaikų ugdymas - kodas 85.10.20. Vaikų lopšelį darželį 2018 m. rugsėjo mėn. 30 d. 

lankė 297 vaikai. Darželyje veikia 13 grupių, 1 ankstyvojo ( lopšelio), 10 ikimokyklinio ir 2 

priešmokyklinio  amžiaus vaikų grupės.   

Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.  

Lopšelis darželis „Ąžuoliukas“ neturi jokių kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų. 

Lopšelis - darželis neturi filialų ir struktūrinių vienetų. Lopšelyje darželyje 2018 m. rugsėjo 30 

dieną dirbo 52 darbuotojai. 

Lopšelis darželis randasi pačiame miesto centre, t.y. viena iš sąlygų kad vaikų skaičius turėtų 

būti stabilus, tad ir įstaigos veikla turėtų vykti nenutrūkstamai, nebent atsirastų kitos nenumatytos 

aplinkybės. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir turto darželis neturi, todėl teisinių ginčų bei sprendimų dėl 

jų neturi. 

 

2.Pagrindiniai išlaidų sąmatų vykdymo (nevykdymo) rodikliai (pagal patvirtintas 

programas ir jų finansavimo šaltinius) ir paaiškinamos priežastys. 

Asignavimų šaltinis K-Krepšelis 

Elektroninio dokumento nuorašas



Valstybės funkcija 09.01.01.01 Programa 009.  

Mokinio krepšelio asignavimų planas metams, įskaitant patikslinimus 274600,00 Eur, 

ataskaitiniams laikotarpiui 206700,00 Eur, gauti asignavimai 189489,16 Eur. Kasinės išlaidos sudaro 

189489,16 Eur. Likutis 0,00 Eur. Nepanaudota 17210,84 eurai lėšų. Planas neįvykdytas dėl 

nepanaudotų darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų lėšų.  

Asignavimų šaltinis B-Biudžetas 

Valstybės funkcija 09.01.01.01.  Programa 001. 

Biudžeto asignavimų  planas metams, įskaitant patikslinimus 18000,00 Eur, ataskaitiniams 

laikotarpiui 8000,00 Eur, gauti asignavimai 8000,00 Eur. Kasinės išlaidos 8000,00 Eur. Likutis 0,00 

Eur. Planas pilnai įvykdytas. 

Valstybės funkcija 09.01.01.01.  Programa 009. 

Biudžeto asignavimų  planas metams, įskaitant patikslinimus 262500,00 Eur, ataskaitiniams 

laikotarpiui 188400,00 Eur, gauti asignavimai 169812,14 Eur. Kasinės išlaidos 169445,00 Eur. Likutis 

367,14 Eur. Nepanaudota 18955,00 Eur suma. Planas neįvykdytas dėl nepanaudotų darbo užmokesčio 

ir socialinio draudimo lėšų, sutaupytų komunalinių išlaidų lėšų, neįsigyto ūkinio inventoriaus. 

Asignavimų šaltinis S - Spec. programos.  

Valstybės funkcija 09.01.01.01 Programa 009.  

Programos asignavimų planas metams, įskaitant patikslinimus 107000,00 Eur, ataskaitiniam 

laikotarpiui 82600,00 Eur, gauti asignavimai 54536,19 Eur, kasinės 54536,19 Eur. Likutis 0,00 Eur. 

Nepanaudotos lėšos – 28063,81 Eur. Planas neįvykdytas dėl nepanaudotų lėšų Vaikų saugaus eismo 

aikštelei įrengti, dėl didelio vaikų sergamumo sutaupytų mitybos išlaidų.   

Asignavimų šaltinis P – Perduotos lėšos iš VB.  

Valstybės funkcija 09.01.01.01 Programa 009.  

Programos asignavimų planas metams, įskaitant patikslinimus 3914,00 Eur, ataskaitiniam 

laikotarpiui 3914,00 Eur, gauti asignavimai 0,00 Eur, kasinės 0,00 Eur. Likutis 0,00 Eur. 

Nepanaudotos lėšos – 3914,00 Eur. Lėšos bus panaudotos 2018 m. gruodžio mėn., kai darbuotojas bus 

išleidžiamas į pensiją. 

 

3. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija. 

Papildomos reikšmingos informacijos nėra. 

 

4. Pinigų likučiai sąskaitose. 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje 2018  metų pradžioje likutis 0,00 Eur.  

2018 m. rugsėjo mėn. 30 dienos likutis biudžetinės sąskaitos 367,14 Eur. Iš jų: 

Mokinio krepšelio likutis – 0,00 Eur.  



Biudžeto  - 367,14 Eur. 

Spec.  programos - 0.00 Eur.  

Pavediminės sąskaitos likutis 69,54 Eur.  

Spec. lėšų (Surenkamųjų sąskaitų ) likučiai: 

Swedbank  - 267,28 Eur. 

SEB  banko – 1184,36 Eur. 

Šiaulių banko – 199,10 Eur. 

DNB  banko – 224,31 Eur. 

Iš viso spec. lėšų surenkamųjų sąskaitų likutis 1875,05 Eur. 

Per ataskaitinį laikotarpį finansų skyriui pravesta 61548,53 Eur, gauti biudžeto asignavimai 

54536,19 Eur.  

 

5. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, įskaitytas į nuo metų pradžios gautus 

asignavimus ataskaitiniais metais. 

2017 m. gruodžio mėn. 31 dienai Tauragės lopšelis – darželis „Ąžuoliukas“ buvo nepanaudojęs 

17520,41 Eur spec. lėšų. Įstaiga šias spec. lėšas persikėlė į 2018 metus. Lėšos paskirstytos sekančiai: 

920,41 Eur mitybai ir 16600,00 Eur kitam ilgalaikiam materialiam turtui įsigyti. 

  

 6.Informacija apie ES ir (ar) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų finansuojamų 

projektų padarytas išlaidas iš savivaldybės biudžeto dėl neplanuotų, netinkamų finansuoti 

išlaidų apmokėjimo.  

 Tokių išlaidų įstaiga neturi. 

 

7. Mokėtinos ir gautinos sumos. 

Kreditorinis įsiskolinimas 2018 m. rugsėjo mėnesio 30 dienai sudaro 53775,55  Eur. Iš jų: 

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas – 38678,06 Eur. 

Mityba – 8337,04 Eur. 

Ryšių paslaugos – 118,38 Eur. 

Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos – 1100,00 Eur. 

Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos – 115,00 Eur. 

Komunalinės paslaugos – 1853,03 Eur. 

Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos – 33,35 Eur.  

Kitų prekių ir paslaugų išlaidos – 1184,21 Eur. 

Darbdavio socialinė parama pinigais – 36,90 Eur. 

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos – 2319,58 Eur. 



8. Kitos gautinos lėšos (ne biudžeto). 

Tauragės lopšelis – darželis „Ąžuoliukas“ 2018 m. II - III-ią ketvirtį iš Tauragės raj. savivaldybės 

administracijos gavo 2500,00 eurų stovyklos „Sportuojantys mažieji dailininkai“ išlaidoms apmokėti.  2018 

m. rugsėjo mėn. 30 d. visos lėšos buvo panaudotos. 

 
 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  
laikinai einanti direktoriaus pareigas                                        Benjamina Karmazinienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Giedrė Mačiūnienė, tel. 8 446 626 92, el. p. giedre.maciuniene@ldazuoliukas.lt 



Forma Nr. 1 patvirtinta  

Lietuvos Respublikos finansų  ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu  Nr. 1K-465 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2016 m. gruodžio 16 d. įsakymo Nr. 1K-455 redakcija)

2018.10.08 Nr. 2018/3
(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190455536

P009
Finansavimo šaltinio

        (eurais, ct)

Pavadinimas
Eil.  
Nr.

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį (4–5)

1 2 5 7

Likutis metų pradžioje 1 x 17520.41

Įmokų  suma 2 54536.19 7012.34

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 3 x 24532.75

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktoriaus pareigas

Vyr. buhalterė

TAURAGĖS LOPŠELIS - DARŽELIS "ĄŽUOLIUKAS"
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

III ketvirtis

Benjamina Karmazinienė

Giedrė Mačiūnienė

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

107000.00

ATASKAITA

x

Panaudoti asignavimai

61548.53

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Įstatymu  patvirtintos 
įmokos metams*

3

   (programos pavadinimas) 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

54536.19

 2018 M. RUGSĖJO MĖN. 30  D. 

(metinė, ketvirtinė)

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo užtikrinimas

4 6

x

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Programos 

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)(parašas)

(parašas)

x x

x

x



 

TAURAGĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ĄŽUOLIUKAS“ 
 

Biudžetinė įstaiga. Vytauto g. 58, LT-72247 Tauragė. Tel. (8 446) 626 93, faks. (8 446) 626 92,  

el. p. azuoliukas58@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190455536 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Tauragės rajono savivaldybės                                                                          2018-10-11    Nr.  

Finansų skyriui  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DĖL 2018 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ  
 

 
      
1. Aiškinamasis raštas  4 lapai, 1 egz. 

2. Forma Nr. 1, 1 lapas, 1 egz. 

3. Forma Nr. 2, 8 lapai, 1 egz. 

 

 

Iš viso 13 lapų. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

laikinai einanti direktoriaus pareigas        Benjamina Karmazinienė 

      
 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Mačiūnienė, tel. 8 446 626 92, el. p. giedre.maciuniene@ldazuoliukas.lt 



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190455536
 Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 649414.00 473014.00 421837.49 421470.35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 485214.00 357414.00 324540.47 324540.47

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 372100.00 273700.00 250120.76 250120.76

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 113114.00 83714.00 74419.71 74419.71

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 161800.00 113700.00 95872.13 95504.99
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 82900.00 60900.00 48230.06 48230.06

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 700.00 700.00 612.00 612.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1700.00 1300.00 1079.91 1079.91

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 2200.00 1100.00 1100.00 1100.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200.00 200.00 97.89 97.89
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

25 12432.00 12232.00 12232.00 12232.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2000.00 1600.00 1452.25 1452.25

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20300.00 14900.00 12664.55 12297.41

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1938.00 1338.00 908.08 908.08

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 23530.00 9930.00 7995.39 7995.39
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 13900.00 9500.00 9500.00 9500.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 2400.00 1900.00 1424.89 1424.89

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 2400.00 1900.00 1424.89 1424.89

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Tauragės lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas, 190455536
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.10.08 Nr.________________
                                                                      (data)



2

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

148 16600.00 16600.00 0.00 0.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

149 16600.00 16600.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
171 16600.00 16600.00 0.00 0.00

IŠ VISO 331 666014.00 489614.00 421837.49 421470.35

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktoriaus pareigas Benjamina Karmazinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Giedrė Mačiūnienė
(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190455536
01.09.01.01.02 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo užtikrinimas Programos P009

Finansavimo šaltinio S

09 01 01 01

Išlaidos iš pajamų už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 90400.00 66000.00 54536.19 54536.19

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 90400.00 66000.00 54536.19 54536.19
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 73100.00 53600.00 42337.95 42337.95

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos
25 4032.00 3932.00 3932.00 3932.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 638.00 338.00 145.94 145.94

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 4830.00 3330.00 3320.30 3320.30
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7800.00 4800.00 4800.00 4800.00

3  MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

148 16600.00 16600.00 0.00 0.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

149 16600.00 16600.00 0.00 0.00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
171 16600.00 16600.00 0.00 0.00

IŠ VISO 331 107000.00 82600.00 54536.19 54536.19

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktoriaus pareigas Benjamina Karmazinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Giedrė Mačiūnienė
(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Tauragės lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas, 190455536
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokykl

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2018.10.08 Nr.________________

                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190455536
 Programos

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 280500.00 196400.00 177812.14 177445.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 218600.00 156000.00 143330.21 143330.21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 166500.00 118700.00 109966.89 109966.89

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 52100.00 37300.00 33363.32 33363.32

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 61100.00 39800.00 34046.46 33679.32
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9800.00 7300.00 5892.11 5892.11

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 700.00 700.00 612.00 612.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 800.00 600.00 498.95 498.95

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 2200.00 1100.00 1100.00 1100.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200.00 200.00 97.89 97.89
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

25 8400.00 8300.00 8300.00 8300.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500.00 400.00 282.25 282.25

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20300.00 14900.00 12664.55 12297.41

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 800.00 600.00 446.78 446.78

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 12600.00 2000.00 451.93 451.93
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4800.00 3700.00 3700.00 3700.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 800.00 600.00 435.47 435.47

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 800.00 600.00 435.47 435.47

IŠ VISO 331 280500.00 196400.00 177812.14 177445.00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktoriaus pareigas Benjamina Karmazinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Giedrė Mačiūnienė
(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Tauragės lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas, 190455536
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokykl

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2018.10.08 Nr.________________

                                                                      (data)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190455536
04.01.01.01.06 Savivaldybės pastatų ir kitų objektų remontas, materialinės bazės atnaujinimas ir plėtra Programos P001

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18000.00 8000.00 8000.00 8000.00

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 18000.00 8000.00 8000.00 8000.00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

25 8000.00 8000.00 8000.00 8000.00

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 10000.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 331 18000.00 8000.00 8000.00 8000.00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktoriaus pareigas Benjamina Karmazinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Giedrė Mačiūnienė
(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Tauragės lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas, 190455536
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokykl

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.10.08 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo programa



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190455536
01.09.01.01.02 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo užtikrinimas Programos P009

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

Mokymo lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 274600.00 206700.00 189489.16 189489.16

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 262700.00 197500.00 181210.26 181210.26

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 202600.00 152000.00 140153.87 140153.87

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 60100.00 45500.00 41056.39 41056.39

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 10300.00 7900.00 7289.48 7289.48
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 900.00 700.00 580.96 580.96

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500.00 1200.00 1170.00 1170.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 500.00 400.00 315.36 315.36

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 6100.00 4600.00 4223.16 4223.16
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1300.00 1000.00 1000.00 1000.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 1600.00 1300.00 989.42 989.42

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 1600.00 1300.00 989.42 989.42

IŠ VISO 331 274600.00 206700.00 189489.16 189489.16

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktoriaus pareigas Benjamina Karmazinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Giedrė Mačiūnienė
(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Tauragės lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas, 190455536
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokykl

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.10.08 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190455536

01.09.01.01.02 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo užtikrinimas Programos P009

Finansavimo šaltinio P

09 01 01 01

Perduotos lėšos iš VB (Kitos dotacijos ir lėšos) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3914.00 3914.00 0.00 0.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3914.00 3914.00 0.00 0.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3000.00 3000.00 0.00 0.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 914.00 914.00 0.00 0.00

IŠ VISO 331 3914.00 3914.00 0.00 0.00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktoriaus pareigas Benjamina Karmazinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Giedrė Mačiūnienė
(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Tauragės lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas, 190455536
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokykl

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018.10.08 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190455536
01.09.01.01.02 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo užtikrinimas Programos P009

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01
Savivaldybės biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 262500.00 188400.00 169812.14 169445.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 218600.00 156000.00 143330.21 143330.21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 166500.00 118700.00 109966.89 109966.89

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 52100.00 37300.00 33363.32 33363.32

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 43100.00 31800.00 26046.46 25679.32
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9800.00 7300.00 5892.11 5892.11

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 700.00 700.00 612.00 612.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 800.00 600.00 498.95 498.95

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 21 2200.00 1100.00 1100.00 1100.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200.00 200.00 97.89 97.89
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

25 400.00 300.00 300.00 300.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500.00 400.00 282.25 282.25

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 20300.00 14900.00 12664.55 12297.41

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 800.00 600.00 446.78 446.78

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 2600.00 2000.00 451.93 451.93
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4800.00 3700.00 3700.00 3700.00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 800.00 600.00 435.47 435.47

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 800.00 600.00 435.47 435.47

IŠ VISO 331 262500.00 188400.00 169812.14 169445.00

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai einanti direktoriaus pareigas Benjamina Karmazinienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Giedrė Mačiūnienė
(parašas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Tauragės lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas, 190455536
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis

Panaudoti 
asignavimai

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokykl

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2018.10.08 Nr.________________

                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Tauragės lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas"

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 m. III ketv. biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-10-11 14:38 Nr. S-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Laugalytė Nėra

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-10-15 10:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-21 09:37 - 2020-09-20 09:37

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Benjamina Karmazinienė Direktoriaus pavaduotojas 
ugdymui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-10-11 14:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-21 09:37 - 2020-09-20 09:37

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Mačiūnienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-10-11 14:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-10-11 14:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-15 08:39 - 2020-05-14 08:39

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 m. III ketv. forma Nr. 1.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 m. III ketv. biudžeto vykdymo ataskaitų lydraštis.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 m. III ketv. biudžeto vykdymo ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 m. III ketv. biudžeto vykdymo ataskaita S P009.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 m. III ketv. biudžeto vykdymo ataskaita B.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 m. III ketv. biudžeto vykdymo ataskaita B P001.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 m. III ketv. biudžeto vykdymo ataskaita K P009.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 m. III ketv. biudžeto vykdymo ataskaita P P009.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2018 m. III ketv. biudžeto vykdymo ataskaita B P009.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-10-18 15:06 nuorašą suformavo Edita Laugalytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




